
UCHWAŁA NR  VI/29/11 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia  29 marca  2011 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za  

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze. 

 

Na podstawie  art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 zm. Dz. U. z 2009 r. Nr 65, poz. 554, Nr 157 

poz. 1241, Nr 202, poz.1551, Nr 219,  poz.1706, Nr 221, poz.1738, z 2010 Nr 28, poz.146, 

Nr 40, poz. 229, Nr 81, poz. 527, Nr 125, poz. 842) Rada  Miejska  w Miłosławiu uchwala co 

następuje 

 

§ 1 

W załączniku uchwały Nr XXI/120/05 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 25 lutego 2005 r. 

w sprawie szczegółowych warunków  przyznawania i odpłatności za  usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze, § 5 ust 2  o treści:  „Ustala się koszt 1 godziny usług 

opiekuńczych w kwocie 11,00 zł” otrzymuje brzmienie: „Ustala się, że koszt pełnej 

odpłatności za  usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze wynosi 17 zł (słownie: 

siedemnaście złotych 00/100) za 1 godzinę świadczenia usługi” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

      

 

     PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

         /~/ inż. Jarosław Sobczak 

  

 



Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR  NR VI/29/11  

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 29  marca  2011 r. 

 

  Art 50 ust 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( tekst jednolity  

Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn.zm.) zobowiązuje radę gminy do podjęcia uchwały 

określającej zasady przyznawania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze oraz tryb 

pobierania opłat, jak również warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat za 

usługi, co Rada Miejska w Miłosławiu uczyniła w dniu  25 lutego 2005. 

Z uwagi na konieczność zaktualizowania wysokości opłaty za usługi opiekuńcze  

niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Dla ustalenia odpłatności za 1 godzinę usługi przyjęto: 

- koszt utrzymania opiekunek domowych w 2010 r. – 142.734 zł, 

- liczbę świadczeń w 2010 r. – 8.505 godzin 

- koszt jednej godziny pracy opiekunki wynosi -  17 zł. 

W związku z powyższym podjęcie  uchwały jest uzasadnione . 

 

 

 

      B U R M I S T R Z  

           /~/mgr Zbigniew Skikiewicz  


